
Albo Pretorio 

COMUNE DI CATENANUOVA 
kìMb"%~0í  LIBERO CONSORZIO DI ENNA 

SETTORE 1° 
AFFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO 

Prot. 

 DETERMINAZIONE nr. 81 	HA 4R"J - 

del 28.7.2020 

Oggetto : Liquidazione n. 03 fatture elettroniche in favore di Halley Sud s.r.l., quale acconto, 
per il servizio assistenza software. CIG Z292DA1B06. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Nominato P.O. dal Sindaco con propria determinazione n.19 del 07 luglio 2020 

Premesso che l'Ente usufruisce dei servizi di assistenza software forniti da 
Halley Sud presso gli uffici di: 

- Demografia (anagrafe - elettorale - stato civile); 

- Segreteria (protocollo); 

- Personale (stipendi - gestione giuridica); 

- Tributi (IMU - TARI - servizi cimiteriali); 

Richiamata la determinazione n.74 del 13.7.2020, adottata dallo scrivente, che 

qui s'intende integralmente trascritta, per costituirne parte fondamentale ed 

essenziale, con la quale si è provveduto, allo scopo di dare seguito al pagamento 

delle somme che Halley Sud avrebbe richiesto quale corrispettivo dei servizi da Essa 

espletati, ad impegnare la somma complessiva di € 8.192,30 comprensiva di IVA 

(€ 6.715,00 + € 1.477,30 IVA al 22%) per l'anno 2020; 

Recepite n. 03 fatture elettroniche emesse dalla ditta in argomento con sede in 

Viale Africa, 31 P. [VA / Cod. Fisc. 05164000878 specificate come di seguito: 

n. Id (Identificativo) protocollo causale importo imposta 
documento fattura 
202000672 3374287356 n.6074 del Canone di assistenza €1.678,75 € 369,32 

27.7.2020 software - periodo: 
01.01.2020 - 31.03.2020 

202000673 3374290030 n.6075 del Canone di assistenza €1.678,75 € 369,32 
27.7.2020 software - periodo: 

01.04.2020 - 30.06.2020 
202000674 3374291912 n.6077 del Canone di assistenza €1.678,75 € 369,32 

27.7.2020 software - periodo: 
01 .07.2020 - 30.09.2020 

Sommano €5.036,25 € 1.107,96 

Verificata la regolarità del DURC; 

Comune di Catenanuova 	Determinazione Settore AA.GG. n.81 del 28.7.2020 Pagina 1 di 2 



DETERMINA 

1. liquidare la somma complessiva di €5.036,25, relativa alle fatture in premessa 

indicate, quale canone di assistenza software dal 01.01.2020 al 30.09.2020 in 

favore di Halley Sud s.r.l., con sede legale a Catania, Viale Africa n.31, 

P.IVA / Cod. Fisc. 05164000878 da imputare al Cod. 01.02 - 1.03 bilancio 

corrente cap.82/0, imp. 120/2020 assunto con determinazione n.74 del 

13.7.2020; 

2. accreditare la somma di cui sopra, per il tramite dell'ufficio ragioneria, al 

seguente IBAN: 

ff52 S030 1503 2000 0000 3511 157 

3. trasmettere la presente al Responsabile del Settore Economico-Finanziario, 
per gli adempimenti di competenza; 

4. demandare all'ufficio ragioneria il versamento dell'imposta all'Erario pari ad 
€ 1.107,96 per effetto della scissione dei pagamenti, secondo modalità e 
termini previsti dal vigente art.1, comma 629, lettera b), della legge 23 
Dicembre 2014, nr.190; 	 / 

5. disporre la pubblicazione sul sito ufficiale di questo Ente. 

L'Is ttore Direttivo 
Dr 	iptTa Traca 	

() 

SETTORE 20 

ECONOMICO - FINANZIARIO 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Accertato che la somma liquidata rientra nei limiti dell'impegno 120\/2020, si 

autorizza l'emissione del relativo mandato di pagamento. 	7' 

Dr. 

Il presente atto viene pubblicato all'albo pretorio del Comune di Catenanuova per 15 giorni 

consecutivi in data 13 AGO. 2020 

Comune di Catenanuova 	Determinazione Settore AA.GG. n.81 del 28.07.2020 Pagina 2 di 2 


